



Editörün Notları

Seyfettin Bayram

s.bayram@businesslife.com.tr

İş dünyası kadınlardan çok şey öğreniyor!

E / SirketKocu

Uluslararası Çalışma Örgütü'nün "İş Hayatında Kadın Raporu" verilerine göre ülkemiz, şirketlerdeki yüzde 12,2 kadın yönetici oranıyla 126 ülke arasında 94'üncü sırada yer alıyor. Bu tablo maalesef toplum ve iş dünyası olarak daha almamız gereken çok yol olduğunu gösteriyor. İş dünyasının kadınlardan çok şey öğrendiğine ve daha çok şey öğreneceğine inanıyoruz.

Türkiye iş dünyasında ise, kadın yöneticilerin gücü her geçen yıl artıyor. Business Life dergisi olarak abonelerimizin katılımıyla hazırladığımız "Türkiye de İş Dünyasına Yön Veren 30 İş Kadını" araştırmamızın sonuçları belli oldu. Geçtiğimiz yıl listemize hızlı bir giriş yapan TÜSIAD Başkanı Cansen Başaran Symes, hiç kuşkusuz listenin en dikkat çeken ismi oldu. TÜSIAD Başkanı Symes, bu yıl abonelerimiz tarafından "İş Dünyasına Yön Veren İş Kadını" seçildi. Peki, bu 30 işkadınının başarılarında etkili olan en kritik faktör ne idi. İş ve yaşam dengeleri ile ilgili merak edilenleri sizler için araştırdık.

50 yılı aşkın süredir sanayicilik geçmişine sahip Güral ailesinin 3'üncü kuşak temsilcisi Erkan Güral'ın iş hayatında 5 temel kuralı var. Bir anlamda "aile anayasası" olan bu tavsiyeler her eve, her şirkete lazım aslında. Satın alma yarını, trendler ve CPO'ların gündemi, geleceğin tedarik zincirleri için ne gibi farklılıklar getirecek. Satın alma kararlarının şirket başarısına ve ekonomilere etkisini değerlendiren CEO'ların tavsiyelerini sizler için aldık. Dijital editörümüz Fatih Keleş'in hazırladığı, dijital projeler dosyası bu ay çok ses getirecek.

Turizm sektörüne eli değen aktif iş kadını NG Hotels İcra Kurulu Başkanı Hediye Güral Gür ve Elite World Yönetim Kurulu Üyesi Emel Elik, yeni pazarlama stratejilerini, iş ve yaşam dengelerini sizin için bizimle paylaştılar.

Unutmayalım! İş kadını liderliğindeki markalar, tüketicisi tarafından daha çok benimseniyor. Bu vesile ile 8 Mart dünya kadınlar gününü yayın kurulumuz adına tebrik ediyorum.